CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE VIAÇÃO DE TRANSPORTE

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021
(Do Senhor EDUARDO COSTA)

Requer, nos termos regimentais, o
aditamento  do  requerimento  nº
23/2021,  a  fim  de  incluir
convidados  na  audiência  pública
destinada  a  debater  “a
Implantação  e  Impactos
socioeconômicos  da  Ferrovia  EF-
170,  denominada  Ferrogrão,  no
Brasil.”

Senhor Presidente,

Requeiro a V.  Exa.,  nos termos regimentais,  o aditamento do
requerimento  nº  23/2021  CVT  para  que  seja  incluído,  entre  os
participantes da audiência pública que visa debater “a Implantação e
Impactos  socioeconômicos  da  Ferrovia  EF-170,  denominada
Ferrogrão, no Brasil”, os seguintes convidados:

-  Clóvis  Armando  Lemos  Carneiro – Cônsul  honorário  da
Bélgica no Pará;
- Luiz Antônio de Camargo Fayet – Professor e Economista;
- Frederico Bussinger - Consultor, Engenheiro e Economista.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

Deputado EDUARDO COSTA
PTB/PA

*C
D2

12
18

11
04

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212181104600